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15 HOCHWERTIGE UND OKOLOGISCHE MIETWOHNUNGEN ZWISCHEN 32 UND 110m?
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GUT WOHNEN IN WOHNEN
STEEGEN | PEUERBACH
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Die eigenstandige Gemeinde Steegen
grenzt direkt an die sehenswerte Stadt-
gemeinde Peuerbach und liegt noérdlich
von Grieskirchen. In der beschaulichen
Region im Norden Oberosterreichs lebt
es sich angenehm ruhig und sie bietet V
alles, was man zum Leben braucht. Von
Nahversorgern, Arzten, Schulen bis hin zu '
Sport- und Kulturvereinen, einem Kino,

einem Freibad und einer Eishalle.

Besonders sehenswert ist das SchloR
Peuerbach mit seinem einzigartigen
Renaissance Portal und dem ,Kome-
tor* - einem begehbaren Kunstobjekt
des Kunstlerehepaars Billa und Manfred
Hebenstreit im SchloBgarten von Peu-
erbach. Die Einkaufsstadt Wels liegt nur
etwa eine halbe Stunde entfernt und
den Flughafen Linz erreicht man mit dem ‘
Auto in etwa 45 Minuten. —

Ubrigens ist die Gemeinde Steegen nicht
nur Mitglied im Arbeitskreis ,Gesunde
Gemeinde“ sondern auch Partner im Kili-
mabundnis. Hier lebt es sich halt wirklich
gut. Heute genauso wie morgen.
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WOHNEN

LANGLEBIGE BAUQUALITAT A h = ?
UND NACHHALTIGE @ %Q—H 2 2
ENERGIEVERSORGUNG Wohnanlage ~ 32m?- 110m 1-4

15 Mietwohnungen Wohnflachen Zimmer
HIGHLIGHTS WOHNANLAGE
e Gunstige Luftwarmepumpe e Barrierefrei, inkl. Aufzug
e 3-Scheiben-Isolierverglasung e Hochwertig ausgestattet
e Figene Garten, grof3e Balkone und e Grofe Fensterflachen
Terrassen e Raffstore
e Balkone (1. und 2. Obergeschop) e Hebe- Schiebetiren
e Kellerabteile pro Mietwohnung e Fernblick
e Extra Schallschutzdéammung e Gunstiger PV-Strom beziehbar
e FuBbodenheizung e Moderne Kiiche

e Holzparkett e Zugewiesener Parkplatz




WOHNANLAGE
15 Mietwohnungen
32 bis 110 m?
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LANGLEBIGE BAUQUALITAT
UND NACHHALTIGE
ENERGIEVERSORGUNG

Das WOHNGUT AM STEEGENBACH verbindet exklusives Wohnen
mit héchster Bauqualitat und einer umweltfreundlichen Energiever-
sorgung durch eine moderne Luftwarmepumpe. Das Projekt umfasst
insgesamt zwei Wohnanlagen sowie acht Einfamilienhauser. In dieser
Wohnanlage befinden sich 15 modern geschnittene Mietwohnungen

fur Paare, Singles und junge Familien. Im Erdgeschol3 haben samtli-
che Tops je eine Terrasse und einen eigenen Garten. Die oben liegen-
den Wohnungen verfugen allesamt Uber breite Balkone.

Eine Vielzahl an PKW-Stellplatzen, ein sehr groBer Kinderspielplatz
und die begrinte Begegnungszone runden das ansprechende Ge-
samtbild ab.







EXKLUSIVES
WOHNEN

Terrasse

Garten

TOP 2

Etage:
Wohnflache:

Zimmer:

Garten:
Terrasse:

Keller:

EG

ca. 75,33 m?
2

JA

ca. 11,14 m?

ca. 4,38 m?




EXKLUSIVES
WOHNEN

Terrasse

Wohn- / |
Essbereich

-

Terrasse

Garten

Etage:
Wohnflache:

Zimmer:

Garten:
2 Terrassen:

Keller:

EG

ca. 110,78 m?
4

JA

ca. 27,50 m?
ca. 4,23 m?




EXKLUSIVES
WOHNEN

Etage:
Wohnflache:
Zimmer:
Balkon:

Keller:

1.0G

ca. 32,69 m?
1

ca. 6,37 m?
ca. 4,23 m?




EXKLUSIVES
WOHNEN
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(%) Wohn- /
s ~'0 Essbereich

Etage:
Wohnflache:
Zimmer:
Balkon:

Keller:

1.0G

ca. 83,96 m?
3

ca. 11,18m?
ca. 4,23 m?



EXKLUSIVES
WOHNEN

Wohn-
Essbereic

Balkon

Etage:
Wohnflache:
Zimmer:
Balkon:

Keller:

1.0G

ca. 72,70 m?
2

ca. 14,01 m?
ca. 4,23 m?




EXKLUSIVES
WOHNEN

Wohn-
Essbereich

Etage:
Wohnflache:
Zimmer:
Balkon:

Keller:

1.0G

ca. 67,02 m?
2

ca. 11,14 m?
ca. 4,23 m?




EXKLUSIVES
WOHNEN

Wohn- /
Essbereich A

S

Etage:
Wohnflache:
Zimmer:

2 Balkone:

Keller:

1.0G

ca. 69,35 m?
2

ca. 19,92 m?
ca. 4,23 m?




EXKLUSIVES
WOHNEN
753 !

Etage: 1.0G

Wohnflache: ca. 43,79 m?
Zi 1




EXKLUSIVES
WOHNEN

Etage: 2.0G
Wohnflache: ca. 32,58 m?
Zimmer: 1
Balkon: ca. 6,37Tm?
Keller: ca. 4,79 m?




EXKLUSIVES
WOHNEN

Wohn- /
Essbereich

Etage:
Wohnflache:
Zimmer:
Balkon:

Keller:

2.0G

ca. 83,96 m?
3

ca. 11,18 m?
ca. 4,79 m?



EXKLUSIVES
WOHNEN

Wohn-%ﬁ@

Essbereic

Etage:
Wohnflache:
Zimmer:
Balkon:

2.0G

ca. 72,65 m?
2

ca. 13,85m?
ca. 4,79 m?




EXKLUSIVES
WOHNEN

Wohn-
Essbereich

Etage:
Wohnflache:
Zimmer:
Balkon:

Keller:

2.0G

ca. 67,21 m?
2

ca. 11,14 m?
ca. 4,79 m?




EXKLUSIVES
WOHNEN

~
TOP 14 :

Etage: 2.0G
Wohnflache: ca. 69,35 m?

Wohn- /
Essbereich A

Zimmer: 2
2 Balkone: ca. 19,92 m?
Keller: ca. 4,05 m?

Balkon




EXKLUSIVES
WOHNEN
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I_U Etage: 2.0G
m Wohnflache: ca. 43,79 m?
@ Zimmer: 1
Balkon: ca. 7,42 m?
Keller: ca. 5,28 m?
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WOHNEN

Terrasse

Keller-
abteil

10% Ust

20% Ust.

Brutto Miete

—_

14,01 m?

4,38 m?

MIETET

114 m?

4,38 m?

€167,89

€102,79

€1194,67

2750 m?

4,23 m?

€24690

€144,69

€1.685,69

6,37 m?

4,23 m?

€72,86

€45729

€ 52591

118 m?

4,23 m?

€18712

€106,M

€1.245)16

14,01 m?

4,23 m?2

€162,03

€ 95,20

€1108,99

114 m2

4,23 m?

€149,37

€ 8794

€1.024,24

19,92 m?

4,23 m?

€154,56

€9346

€1.086,93

2
3
4
5
6
7
8
9

742 m?2

4,86 m?

€9760

€60,76

€705,55

6,37 m?

479 m?

€72,61

€ 49,26

€ 569,55

118 m?

4,79 m?

€18712

€107,

€1.256,16

13,85 m?

4,79 m?

€16192

€100,19

€1163,82

114 m?

4,79 m?

€14979

€88,98

€1.03587

19,92 m?

4,05 m?

€ 154,56

€ 9346

€1.086,93

742 m?

528 m?

€ 9760

€59,76

€694,55




ENTFERNUNGEN

Kindergarten 1,3km / 3min
Volksschule 1,1m / 2min
Mittelschule 1,3km / 3min
Apotheke 1,Jkm / 2min
Bahnhof 1,5km / 3min
Friseur 1,3m / 3min
Supermarkt 1,56km / 2min

Restaurant 1,7km / 2min
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WOHNEN

DERZEITIGER BAUSTATUS
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WOHNEN

DERZEITIGER BAUSTATUS

' \’\“\\“Q\i\v&;;_x \.

i jl ‘\ll.\'l‘l‘ i
¢




bul

immobilien
bdar

Jetzt gleich
Beratungsgesprdch
vereinbaren!"

IAMVINOM

Stefan Artmayr

Linzer Straf3e 26

A-4701 Bad Schallerbach

WICHTIGE INFORMATIONEN:
Birozeiten:

Mo. - Do. 09:00 - 12:00 Uhr Dieses Exposé wurde entsprechend den Angaben und Vorgaben des Eigentimers erstellt,

wonach wir fur die Richtigkeit dieser Angaben keine Haftung tUbernehmen. Die angegebe-
nen Informationen sind nach bestem Wissen erstellt. Dieses Angebot ist freibleibend und

; unverbindlich. Bilder enthalten Sonderausstattungen und dienen nur als lllustration. Die tat-
sachliche Ausfuhrung kann von den vorliegenden Bildillustrationen abweichen. Pléane: Un-
verbindliche Plankopien, Anderungen infolge Behérdenauflagen, haustechn.& konstruktiver
www.immobaer.at Ma@Bnahmen vorbehalten. Gréfenangaben sind ca. Angaben und kénnen sich aufgrund von
Detailplanungen andern. Dieser Plan ist zum Anfertigen von Einbaumdbeln nicht geeignet-

nicht mafstabsgetreu. Statische & bauphysikalische Details sind nicht Planinhalt. Die Ein-
Fb.: 529175z | UID Nr.: ATU75346001 | St. Nr. 54 362/5479 richtungsgegensténde sind symbolisch dargestellt und im Kaufpreis nicht inkludiert.



